

Smlouva o dílo

Dodatek č. 2

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou“

1. Smluvní strany

(dále společně jen „smluvní strany“)

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení: |
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **Outulný VHS spol s.r.o.**
se sídlem: Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupený: Svatoslav Outulný, jednatel
zástupce pro věci technické:
stavbyvedoucí:
Tel./fax: 568 619 555
IČ: 01430050
DIČ: CZ01430050
bankovní spojení: |
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 78002

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. 3 a 4. dohodly na dodatku č. 2 pro zakázku „Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou“ uzavřené dne 25.11.2018 v následujícím znění.

3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Dokončení díla se sjednává nejpozději do:

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat Objednateli nejpozději ve lhůtě do **30.04.2020**.

4. Cena za dílo

4.1. Cena před dodatkem č. 2:

Cena díla bez DPH celkem:	25.875.501,35 Kč
DPH:	5.433.855,28 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	31.309.356,63 Kč

4.2. Cena po dodatku č. 2:

01 – Odpočívka – nové řešení	399.855,60 Kč
02 – Obrubníky	120.800,00 Kč
03 – Záměna zábradlí na mostě	54.123,30 Kč
04 – Cyklostezka – oplocení	-28.620,00 Kč
Cena celkem bez DPH	546.158,90 Kč

Cena díla bez DPH celkem:	26.421.660,25 Kč
DPH:	5.548.548,65 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	31.970.208,90 Kč

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

5.2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

5.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5.5. Tento dodatek byl schválen radou města č. 23/2019 dne 25.11.2019.

V Náměšti nad Oslavou dne 15.11.2019

V Náměšti nad Oslavou dne 29.11.2019

Za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Svatoslav Outulný
jednatel

.....
Vladimír Měřka
starosta města

Položkový rozpočet stavby

Stavba : 000298

Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou

Objednatel : Město Náměšť nad Oslavou
Masarykovo nám. 104
67571 Náměšť nad Oslavou

IČO : 00289965
DIČ :

Zhotovitel : Outulný VHS spol. s r.o.
Ocmanická 989
67571 Náměšť nad Oslavou

IČO : 01430050
DIČ : CZ01430050

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	546 158,90
DPH	21 %	114 693,37
Cena celkem za stavbu		660 852,27

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	660 852,27	0,00	546 158,90	114 693,37	100,00
Celkem za stavbu	660 852,27	0,00	546 158,90	114 693,37	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
Z-D2	01 Odpočívka - nové řešení	483 825,28	0,00	399 855,60	83 969,68	73,21
Z-D2	02 Obrubníky	146 168,00	0,00	120 800,00	25 368,00	22,12
Z-D2	03 Záměna zábradlí na mostě	65 489,19	0,00	54 123,30	11 365,89	9,91
Z-D2	04 Cyklostezka - oplocení	-34 630,20	0,00	-28 620,00	-6 010,20	-5,24
Celkem za stavbu		660 852,27	0,00	546 158,90	114 693,37	100,00

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5,8	31 847,45	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	4,1	22 218,24	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	-0,9	-4 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	55,5	302 904,50	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Přidružená stavební výroba	-4,4	-23 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	9,9	0,00	54 123,30	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	16,1	88 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	13,9	75 685,80	0,00	0,00	0,00	0,00
VN Vedlejší náklady	0,0	0,00	-0,39	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu	100,0	492 035,99	54 122,91	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Odpočívka - nové řešení	JKSO	
Objekt			SKP	
Z-D2		Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
000298		Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Náměšť nad Oslavou		
Dodavatel		Outulný VHS spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	399 856	0		0
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	399 856			
HZS	0			
ZRN+HZS	399 856	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	399 856	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			399 856 Kč
DPH	21,0 %			83 970 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				483 826 Kč

Poznámka :

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměst' nad Oslavou	Rozpočet : 01
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Odpočívka - nové řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	31 847	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	22 218	0	0	0	0
5 Komunikace	302 905	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	-32 800	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	75 686	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	399 856	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměstí nad Osikami	Rozpočet: 01
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Odpočívka - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122836	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	M3	44,03	450,00	19 811,25
2	131836	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	M3	4,22	800,00	3 379,20
3	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	393,50	22,00	8 657,00
Celkem za 1 Zemní práce						31 847,45
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
4	272313OA0	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	4,22	5 260,00	22 218,24
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						22 218,24
Díl: 5 Komunikace						
5	451561111R00	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm	m2	189,00	125,00	23 625,00
6	596715042R00	Kladení vodičí linie z dlažby tl.8 cm	m2	9,00	600,00	5 400,00
7	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	763,00	130,00	99 190,00
8	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	-359,80	180,00	-64 764,00
9	564611	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU JEMNÉHO TL. 50MM	M2	-359,80	130,00	-46 774,00
10	572151	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 2,5KG/M2	M2	192,50	26,00	5 005,00
11	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	192,50	12,00	2 310,00
12	572752	DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z MODIFIK ASFALTU DO 2,5KG/M2	M2	-359,80	130,00	-46 774,00
13	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	192,50	379,00	72 957,50
14	574A48	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	192,50	276,00	53 130,00
15	58221OA0	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	178,00	1 080,00	192 240,00
16	582311OA0	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	2,00	1 128,00	2 256,00
17	592452650R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní pro nevidomé 20x10x8 povrch STANDARD	m2	9,45	540,00	5 103,00
Celkem za 5 Komunikace						302 904,50
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce						
18	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-82,00	400,00	-32 800,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce						-32 800,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
19	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,19	2 800,00	6 125,00
20	91771OA0	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH	M	125,00	530,00	66 250,00
21	58912750R	MC pro omítky obyčejná pojivo CEM II spotřeba 0, 062 m3/m2	m3	1,24	2 670,00	3 310,80
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						75 685,80
Díl: VN Vedlejší náklady						
22	VN-01	Korekce ceny	Kč	1,00	-0,39	-0,39
Celkem za VN Vedlejší náklady						-0,39

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02 Obrubníky	JKSO	
Objekt		SKP	
Z-D2	Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
000298	Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Náměšť nad Oslavou		
Dodavatel	Outulný VHS spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	120 800	0
	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	120 800	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	120 800	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	120 800	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	120 800 Kč
DPH	21,0 %	25 368 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		146 168 Kč

Poznámka :

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Rozpočet :	02
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Obrubníky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	120 800	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	120 800	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Rozpočet: 02
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Obrubníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
1	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK	M	302,00	400,00	120 800,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				120 800,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03 Záměna zábradlí na mostě	JKSO	
Objekt		SKP	
Z-D2	Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
000298	Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Náměšť nad Oslavou		
Dodavatel	Outulný VHS spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	54 123	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	54 123	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	54 123	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	54 123	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	54 123 Kč
DPH	21,0 %	11 366 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		65 489 Kč

Poznámka :

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Rozpočet :	03
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Záměna zábradlí na mostě	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	54 123	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	54 123	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	54 123	0
Oborová přírážka	0	0,0	54 123	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	54 123	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	54 123	0
Zařízení staveniště	0	0,0	54 123	0
Provoz investora	0	0,0	54 123	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	54 123	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	54 123	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Rozpočet: 03
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Záměna zábradlí na mostě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	01	D+M záměna zábradlí I 100 za jeřk 200/150	kpl	1,00	54 123,30	54 123,30
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				54 123,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

rozpočet	04	Cyklostezka - oplocení	JKSO
Objekt			SKP
Z-D2	Dodatek č. 2 - VCP/MNP		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
000298	Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Náměšť nad Oslavou		
Dodavatel	Outulný VHS spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-28 620	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-28 620	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-28 620	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-28 620	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-28 620 Kč
DPH	21,0 %	-6 010 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-34 630 Kč

Poznámka :

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Rozpočet : 04
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Cyklostezka - oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-4 860	0	0	0	0
7 Přidružená stavební výroba	-23 760	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-28 620	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-28 620	0
Oborová přírážka	0	0,0	-28 620	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-28 620	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-28 620	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-28 620	0
Provoz investora	0	0,0	-28 620	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-28 620	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-28 620	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	000298 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť nad Oslavou	Rozpočet: 04
Objekt :	Z-D2 Dodatek č. 2 - VCP/MNP	Cyklostezka - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	33817A	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK	T	-0,11	45 000,00	-4 860,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-4 860,00
Díl: 7		Přidružená stavební výroba				
2	76792	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	-198,00	120,00	-23 760,00
Celkem za		7 Přidružená stavební výroba				-23 760,00